Unidad de
servicio

SERVICIOS DE PROMOCION C19-2025 MES
SEPTIEMBRE-OCTUBRE 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $429,855.19, Tasa: 0.160000, Importe: $68,776.83 

$876,901.02 $447,045.83 $876,901.02

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS
PESOS 02/100 MXN

Total: $498,632.02

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.